
_______________________________________________________________________ 

 

Largo Don Gaspare Morello n. 2/4 – 63900 Fermo (FM) - Tel. 0734/2321  

CF: 90038780442 – PI: 02004530446 

PEC: provincia.fermo@emarche.it 

 
                                                                                                                             

 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 

Procedura aperta per l'affidamento dei "Servizi tecnici di ingegneria e 

architettura inerenti la progettazione definitiva, esecutiva e il coordinamento 

della sicurezza in fase di progettazione, relativi all'intervento di "Realizzazione 

nuovo Liceo Classico Annibal Caro di Fermo - O.C.S.R. n. 33/2017 

CIG: 88202436C7CUP: C63H19000140003 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

ESITO DEFINITIVO ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione 

definitiva ed efficace 
n. 90 (R.G. n. 266) del 02/05/2022 

Importo a base d'asta: € 275.672,34 al netto di IVA e CNPAIA 

Pubblicazione in GURI n. 78 del 09/07/2021 

Scadenza presentazione offerte  03 agosto 2021 - ore 13:00 

Data apertura offerte  04 agosto 2021 - ore 09:00 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 88202436C7 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Aperta 

Art. 3, c.o 1, lett. sss) e 60  del D.Lgs. n. 50/16 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 31/03/2022 

Sistema di aggiudicazione 
Miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 

95, commi 2, 3 e 12 del D.Lgs. 50/16 

Numero O.E. che hanno presentato offerta 7 

 

N Ragione sociale Codice Fiscale  Sede legale 

1 

RTP: Dante Fabbioni 

D'Angelo Cristina 

Salcone Andrea Antonio 

FBBDNT50D17E207Q 

DNGCST88D44H769K 

SLCNRN75M01H769X 

Grottammare (AP) 

San Benedetto Del Tronto (AP) 

San Benedetto Del Tronto (AP) 

2 
RTP: Franzese Nicola 

Paolo Cava 

FRNNCL63L24D086J 

CVAPLA61M13D086L 

Cosenza 

Rende (CS) 

3 SETTANTA7 Studio Associato 10119920014 Torino 

4 SIDOTI ENGINEERING s.r.l. 12502151009 Albano Laziale (RM) 

                             
 

Settore I Affari Generali - 

Contratti–SUA – Risorse Umane 

 

Servizio Contratti-SUA 



_______________________________________________________________________ 

 

Largo Don Gaspare Morello n. 2/4 – 63900 Fermo (FM) - Tel. 0734/2321  

CF: 90038780442 – PI: 02004530446 

PEC: provincia.fermo@emarche.it 

5 
RTP: Stagi Srl 

Carlo Saggese 

01715020663 

SGGCRL76A22A345F 

Scurcola Marsicana (AQ) 

L'Aquila 

6 

RTP: STP Studio Tecnico Pelliciari srl 

Studio Tecnico Associato Lotti 

Studio Tecnico Cappellari Davide" 

03858240363 

01735920207 

02231520202 

Mirandola (MO) 

Poggio Rusco (MN) 

Quistello (MN) 

7 

RTP: Teknaproject srl 

Mariano Salvatore 

Antonio Salza 

Rocco Santamaria 

03002960643 

SLVMRN73A22A509Y 

SLZNTN64A03A399U 

SNTRCC62A03F230Y 

Carife (AV) 

Manocalzati (AV) 

Ariano Irpino (AV) 

Mirabella Eclano (AV) 

 

 

Numero offerte ammesse 5 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Studio Associato Settanta7, con sede legale in Via Principessa Clotilde n. 3 – Torino 

Cod. Fisc. e P.IVA 10119920014; 

 

Importo contrattuale: € 132.432,99 

Ribasso offerto: 51,960% 

 

Verifica Anomalia: NO 

Subappalto: SI 

Avvalimento: NO  

Durata 120 giorni 

RUP Provincia Ing. Ivano Pignoloni 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso: 03/05/2022 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni. 

 

 

 OFFERTA 
TECNICA 

OFFERTA PREZZO 
TOTALE 

Ribasso Punteggio 

Settanta7 Studio Associato 80,000 51,960% 15,989 95,989 

Sidoti Engineering Srl 47,624 54,880% 16,887 64,511 

RTP Stagi srl 44,621 Sbarramento non superato 

RTP Studio Tecnico Pellicciari 44,294 Sbarramento non superato 

RTP Teknaproject 46,790 58,900% 20,000 66,790 

 

 

 
 


